

QUESTIONS & RESPONSES #01**PROCUREMENT NUMBER: 072026-1049****RFP/RFQ TITLE: PARCEL 12 DITCH MAINTENANCE, SITE CLEAN UP AND TREE REMOVAL****CONTACT: Michelle Walker, Procurement Analyst****EMAIL: procurement@portoftacoma.com****PHONE NUMBER: 253-888-4744****QUESTIONS DUE DATE: Wednesday, August 12, 2026, @ 2:00 PM (PDT)****Q&A ISSUE DATE: Thursday, August 20, 2026**

#	Question	Answer	Question #
1	I was wondering if you could please clarify whether Builders Risk Insurance is required for the Parcel 12 Ditch Maintenance, Site Cleanup, and Tree Removal project, which bids on the 19th at 2:00 p.m.	No	Email
2	Project specs read everything is chipped and taken to Parcel 88. Does all the tree material need to be ground onsite or can logs be taken to Port parcel 88? Does the port want this material at port parcel 88 or should it all be sent to a pulp mill?	Submitted after Question period closed.	Email